様式第９号（第１３条関係）

[bookmark: _GoBack]春日部市企業等における太陽光発電設備・蓄電池設置補助金実績報告書

　　　年　　月　　日
春日部市長　あて
　　　　　　住所
　　　　事業者名
　　　　代表者職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　（　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

春日部市企業等における太陽光発電設備・蓄電池設置補助金の交付決定を受けた補助対象事業が完了したので、春日部市企業等における太陽光発電設備・蓄電池設置補助金交付要綱第１３条の規定により、以下のとおり関係書類を添えて報告します。

１　交付決定内容
	交付決定番号
	第　　　　　　号

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	設　置　場　所
	春日部市

	設置設備の種類
※該当設備に☑
	□ 太陽光発電設備（太陽電池モジュール出力の合計　　　　 　ｋＷ）
（パワーコンディショナー出力の合計　  　　ｋＷ）
□ 蓄電池    　　 (蓄電池容量     　　　 　　            ｋＷｈ)

	設置設備の確認
	□ 設置した対象設備は、事業計画書（様式第３号）と同一のもので
ある。

	設置完了日
	　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

２　関係書類一覧
(1)　契約書の写し（ＰＰＡ又はリースの場合を除く。）
(2)　補助対象事業に係る支出を証する書類の写し及びその内訳が分かる書類の写し
(3)　電力の接続契約書及び売電契約書等の写し
(4)　補助対象設備の保証書の写し
(5)　補助対象設備の設置後のカラー写真（補助対象設備の設置状況が確認できるもの）
(6)　補助対象設備をＰＰＡ又はリースにより設置した場合は、ＰＰＡ契約書又はリース契約書の写し

16
17